
 برای مطالعه متن کتابمقدس به این قسمت

3ميکاه ايش   

 كنند، و اگر كسیرا ندا می گزند و سلامتیخود می دندانهای كنند و بهمی مرا گمراه قوم كه انبیایی خداوند درباره  5

گوید: می بینند، چنینمی جنگ نگذارد با او تدارك ایشان دهان به چیزی  

بر انبیاء  ننمایید. آفتاب فالگیری شما خواهد بودكه برای رؤیا نبینید و ظلمت خواهد بود كه شما شب برای هتج از این  6

خواهد شد.  تاریك خواهد كرد و روز بر ایشان غروب  

نخواهد  خدا جواب باز جان خود را خواهند پوشانید چونكه لبهای ایشان ، جمیعرسوا شده و فالگیران خجل و راییان  7

 بود.

 4اول يوحنا ايش 

ها را بیازمایید که از خدا هستند یا نه. زیرا که انبیای کَذَبهَ بسیار به جهان ای حبیبان، هر روح را قبول مکنید بلکه روح  1

اند. بیرون رفته

شده اقرار نماید از خداست، حی که به عیسی مسیح مجسّمشناسیم، هر روبه این، روح خدا را می  2

آید و اید که او میشده را انکار کند، از خدا نیست. و این است روح دجّال که شنیدهو هر روحی که عیسی مسیح مجسّم  3

الآن هم در جهان است. 

شماست، بزرگتر است از آنکه در جهان است.  اید زیرا او که درای فرزندان، شما از خدا هستید و بر ایشان غلبه یافته  4

 شنود. گویند و دنیا ایشان را میایشان از دنیا هستند از این جهت سخنان دنیوی می  5

شنود. روحِ حقّ و روحِ ضلالت شنود و آنکه از خدا نیست ما را نمیشناسد ما را میما از خدا هستیم و هرکه خدا را می  6

یم. دهرا از این تمییز می

7متی ايش   

بسا در آن روز مرا خواهند گفت، خداوندا، خداوندا، آیا به نام تو نبوّت ننمودیم و به اسم تو دیوها را اخراج نکردیم   22

 و به نام تو معجزات بسیار ظاهر نساختیم؟ 

آنگاه به ایشان صریحاً خواهم گفت که، هرگز شما را نشناختم! ای بدکاران از من دور شوید!   23  

کنم که خانهٔ خود را بر سنگ بنا پس هر که این سخنان مرا بشنود و آنها را بجا آرد، او را به مردی دانا تشبیه می  24

 کرد. 

بدان خانه زورآور شد و خراب نگردید زیرا که بر سنگ بنا  و باران باریده، سیلابها روان گردید و بادها وزیده،  25

 شده بود. 

و هر که این سخنان مرا شنیده، به آنها عمل نکرد، بهمردی نادان مانَد که خانهٔ خود را بر ریگ بنا نهاد.   26  

بی آن عظیم بود. و باران باریده، سیلابها جاری شد و بادها وزیده، بدان خانه زور آورد و خراب گردید و خرا  27  

و چون عیسی این سخنان را ختم کرد، آن گروه از تعلیم او در حیرت افتادند،   28  

 29  زیرا که ایشان را چون صاحب قدرت تعلیم میداد و نه مثل کاتبان.
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